publicus imperiali auctoritate notarius atque iudex ordinarius,

et nunc notarius et offitialis predicti domini Executoris et com-

munis Florentie, per ipsum dominum Executorem ad officium

malleficiorum in dicta eivitate Florentie spetialiter deputatus,
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suprascriptas condempnationes et absolutiones et quelibet earum,

de mandato dicti domini Executoris et Iudicis scripsi, legi, vul-

garizavi et publicavi, meumque signum consuetum apposui.

XIII

Altra sentenza dei 5 decembre 1383, del medesimo

Esecutore contro i medesimi inquisiti.

(Arch. St. Fior. Atti dell'Esecutore 5 dec. 1383).

In Nomine Domini. Amen.

Hee sunt exbannimenta pronumptiata et registrata, lata

data et in hiis scriptis sententialiter pronumptiata et pro-

mulgata per nobilem virum Colam Johannis de Mozzano de

Exculo, honorabilem Executorem ordinamentorum iustitie po-

puli et communis Florentie, sub examine sapientis viri do-

mini Bannolini Petrocchi de Exculo, iudicis et collateralis

dicti domini Executoris et communis Florentie ; et scripta et

lecta et vulgariczata et publicata per me Pulionem notarium

infrascriptum, mandato dicti domini Executoris, et nunc no-

tarium et offitialem dicti domini Executoris et communis

Florentie, per ipsum dominum Executorem ad offitium Ex-

traordinariorum Sindicatus et Registri spetialiter deputatum ;

sub annis Domini ab eius incarnatione milleximo iij lxxxiij°,

vija indictione, tempore sanctissimi in Xripsto Patris et do-

mini, domini Urbani Divina providentia Pape sexti, diebus

et mense infrascriptis.

Nos Cola Johannis Executor predictus, pro tribunali seden-

tes ad nostrum solitum banchum iuris malleficiorum, ut moris

est, infra positum et confinatum, infrascriptas registrationes,

contra infrascriptos homines et personas, pro infrasèriptis mal-

leficiis, culpis, excessibus et delictis per ipsos factis, commissis

et perpetratis, damus et sententialiter proferimus in hune

modum, videlicet ;

Micchaelem Landi, populi Sancti Petri Maioris
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Silvestrum Martini Lapi dictum Cetri, populi Sancti Lau-

rentii

Jacobum alias Papi filium Michaelis Ciati, corazzarium ,

populi Sancte Reparate

Lapolinum Silvestri Ysacchi populi Sancti Simonis

Riccardum olim Petri de filglio Petri, dictum Gracta, po-

puli Sancti Firentii, et

Andream Philippi Lapi, dictum Andrea da la Pianella,

populi Sancti Simonis,

omnes de Florentia, ob ipsorum contumaciam condempnatos